Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 1173656004

Tritacarne in acciaio inox elettrico carenato professionale boccada @ 12 cm
monofase

Kuvaus

Punti di forza:

-Corpo in acciaio inossidabile
-Motore con protezione termica

-Interruttore invertito
-Piatto e coltello in acciaio inossidabile 304

Mitat

Diametro Bocca 120 mm



Dimensioni esterne

Dimensioni imballo

Tietolehti

Alimentazione
Frequenza

Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica
Produzione Kg/h
Voltaggio

521x229x421 mm
565x260x465 mm

Elektriline
50 Hz
20.28 kg
18.40 kg
0,55 kW
120 Kg/h
230V
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